
Id: F47CAE7E-8AC2-4904-86E6-463AAA2FA04A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR L /306/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ) oraz uchwały Nr XVII/131/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 

ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce” (DZ. Urz. Woj. Podk. 2020 poz. 1518), uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce” Pani Teresie Koś zamieszkałej 

 w Kołaczycach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kołaczycach oraz 

Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kołaczyce. 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                 w Kołaczycach 

                                                                                                            Edward Zbylut 

                                                             



Id: F47CAE7E-8AC2-4904-86E6-463AAA2FA04A. Uchwalony Strona 2 

 

 
Uzasadnienie 

W dniu 28 lutego 2020 r. Rada Miejska w Kołaczycach podjęła uchwałę Nr XVII/131/2020 sprawie 

ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce”. Zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do ww. 

uchwały wniosek zaopiniowany przez Kapitułę rozpatrywany jest na Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach 

w terminie do 60 dni od daty jego złożenia na dzienniku podawczym Urzędu Miejskiego w Kołaczycach. 

Nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce następuje w drodze podjęcia uchwały Rady Miejskiej w 

Kołaczycach”. 

 Na posiedzeniu, które odbyło się 20 maja 2022 r., biorąc pod uwagę zasługi dla Gminy Kołaczyce 

przedstawione w uzasadnieniu do wniosku Kapituła wyraziła pozytywną opinię w sprawie nadania tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Kołaczyce” dla Pani Teresy Koś. 

 Pani Teresa Koś w latach 1998-2002 pełniła funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Kołaczyce. Od 

1995 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego w Kołaczycach, wykazując się przy tym 

niezwykłą przedsiębiorczością i aktywnością. Postawa i działalność Pani Koś jest godnym wzorem do 

naśladowania i najwyższego szacunku. Jest osobą, która przez całe swoje życie pozostaje w służbie dla ludzi, 

swojej miejscowości i całej Gminy. Zawsze pomocna w rozwiązywaniu problemów finansowych mieszkańców 

Gminy. Jak nikt inny zna ich kłopoty i stara się sprostać ich oczekiwaniom.  


